
  

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙ ЮРИДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені ЯРОСЛАВА МУДРОГО
Код ЄДРПОУ 0201139

НАКАЗ

«(%С» 0.9 2022 р. м. Харків

Про утворення Науково-освітнього
Центру професійного розвитку

Із метою реалізації і забезпечення діяльності з організації та
проведення підвищення рівня професійних компетентностей науково-
педагогічних, педагогічних працівників, а також працівників органів
державної влади і місцевого самоврядування, державних та/або приватних
установ, закладів і організації,

НАКАЗУЮ:
1. Ліквідувати Інститут післядипломної освіти Національного

юридичного університету імені Ярослава Мудрого з 1 вересня 2022 року.
2. З 1 жовтня 2022 року утворити Науково-освітній центр

професійного розвитку як структурний підрозділ Національного юридичного
університету імені Ярослава Мудрого.

3. Начальнику планово-фінансового відділу ввести до штатного
розпису наступні посади Центру:

1) керівник Центру - 1 ставка;
2) провідний спеціаліст - 1 ставка.
4. Введені штатні посади утримувати за рахунок спеціального фонду.
5. Затвердити Положення про Науково-освітній центр професійного

розвитку Національного юридичного університету імені Ярослава Мудрого.
6. Контроль за діяльністю Науково-освітнього центру професійного

розвитку Національного юридичного університету імені Ярослава Мудрого
покласти на проректора з навчально-методичної роботи Ярошенка Олега.


